Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PRELIMAR Nº 02/2023 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ESTUDANTES ERESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PRELIMAR Nº 02/2023 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ESTUDANTES E
PARTICIPANTES JIFS 2023PARTICIPANTES JIFS 2023

DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus
Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT Nº 741 de 19
abril de 2021, torna público por meio deste instrumento o resultado preliminar do edital de chamada publica nº
02/2023 PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT.

FornecedorFornecedor
Valor doValor do
AlmoçoAlmoço

Valor doValor do
JantarJantar

SituaçãoSituação

ANUNCIATTA EVENTOS, SERVICOS E
TERCEIRIZACOES EIRELI

CNPJ: 11.157.439/0001-49

R$ 16,20 R$ 16,20 Aprovada

Pontes e Lacerda, 14 de julho de 2023.

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Daniel Moisés Baião SilvaDaniel Moisés Baião Silva
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Análise de Processos dos Editais de Chamada Pública nº 001/2023

e 002/2023 - Fornecimento de Refeições Para Estudantes Participantes JIFs 2023 - PORTARIA 175/2023 de 07 de
julho de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: